Tehnika i servis za gradevinske profesionalce!

Sifra artikla
ZB90250

ZB90253
ZB90251
ZB90256

ZAGREB:

Tel: +3851 66 59 560
zagreb@lorencic.hr
www.lorencic.hr

www.lorencic.hr

Sifra artikla
ZB06504000889B
ZB10004000127B
ZB10005000127B
ZB12503000148B
ZB12504000148B
ZB12505000148B
7057886002

Naziv

Naziv
Transportno crijevo DN 65 = 3" x 4000mm
Transportno crijevo DN 100 =4 1/2" x 4000mm
Transportno crijevo DN 100 =4 1/2" x 5000mm
Transportno crijevo DN 125 =5 1/2" x 3000mm
Transportno crijevo DN 125 =5 1/2" x 4000mm
Transportno crijevo DN 125 =5 1/2" x 5000mm

Transportno crijevo DN 65 = 3" x 5000mm

Brtva 5 1/2" 148mm DN125 za spojnicu za transportno

crijevo 51/2"
Brtva 3" 89mm DN65/75 za spojnicu za transportno
crijevo 3"

Brtva 4 1/2" 127mm DN10O za spojnicu za transportno

crijevo 4 1/2"
Brtva 4" 114mm DN10O za spojnicu za transportno
crijevo 4"
Sifra artikla
ZB90103
ZB90100
ZB90102
ZB90099

Naziv

Spojnica za transportno crijevo 5 1/2" 148mm 85bar
pocin¢ana bez brtve

Spojnica za transportno crijevo 3" 89mm 85bar
pocin¢ana bez brtve

Spojnica za transportno crijevo 4 1/2" 127mm 85bar
pocin¢ana bez brtve

Spojnica za transportno crijevo 4" 114mm 85bar
pocin€ana bez brtve
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